令和２年 4 月 1 日
佐久地区剣道連盟会員 各位

佐久地区剣道連盟
会 長 塩川元弘
理事長 大井玄春

令和元年度理事監査会並びに令和 2 年度定期総会のご案内

皆様には平素より大変お世話になります事に感謝申し上げます。
先日新型コロナウイルス感染防止の観点から監査理事会の延期をＨＰにてご案内し

ましたが、いまだ治まる状況とはいえません。しかし年度の切り替えは重要ですので、

意を決し下記の通り実施したいと存じます。
つきましては 1 日で監査理事会・2 年度定期総会の両会議を行います。そのため時間に

制限がありますので、事前に理事方に資料をご送付させていただきますのでご意見・訂

正箇所などの返信を頂くようにお願いします。集まった返信内容を校正して完成し再度

完成版をご送付申し上げます。

このような緊急事態がありますので、土屋理紗広報部長までメールアドレスのご登録を

是非ともお願いします。

記
理事への資料確認送付         4 月 2 日（メール送信。HP 掲載。閲覧制限付き）
理事からの修正・ご意見返信締め切り  4 月 5 日

理事会  4 月 1２日(日)  午後 1 時 30 分から 佐久創造館
監査会  理事会前
総 会  ４月１２日(日) 午後 3 時 15 分から 佐久創造館
理事会、総会議事
     1 号議案  令和元年度事業報告承認の件
     2 号議案  令和元年度会計報告承認の件
     3 号議案  令和２年度事業計画承認の件
     4 号議案  令和２年度予算（案）承認の件
     5 号議案  その他
     報告依頼事項

 ※当日は体温確認とマスク着用を必ずお願いします。

また、換気をします事から暖かくしてご出席下さい。